
Mandaatbesluit Wet hersteloperatie toeslagen gemeente Tholen 

Het college van burgemeester en wethouders van Tholen, 

  

overwegende, dat de gemeente mede belast is met de uitvoering van de Wet hersteloperatie toeslagen; 

  

dat het, om snel en efficiënt te kunnen handelen, gewenst is om de bevoegdheden van hun college, 

genoemd in artikel 2.21 van de Wet hersteloperatie toeslagen, te mandateren aan de behandelend 

ambtenaar; 

  

gelet afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

  

besluit: 

1. de bevoegdheden van het college van burgemeester en wethouders, genoemd in artikel 2.21 van 

de Wet hersteloperatie toeslagen, te mandateren aan de behandelend ambtenaar; 

2. te bepalen dat: 

• voordat van het mandaat gebruik wordt gemaakt er eerst afgestemd dient te worden met 

de coördinator team Publiekszaken; 

• de onderdelen II tot en met VII van het Mandaatbesluit 2023 gemeente Tholen (besluit van 

de burgemeester en het college van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2022, 

zaaknummer 576115) van overeenkomstige toepassing zijn; 

• dit besluit kan worden aangehaald als Mandaatbesluit Wet hersteloperatie toeslagen ge- 

meente Tholen; 

• dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking daarvan en terugwerkende 

kracht heeft tot 1 april 2023. 

Tholen, 25 april 2023. 

Burgemeester en wethouders van Tholen, 

w.g. J.K. Fraanje 

secretaris 

w.g. M.L.P Sijbers 

burgemeester 

Nr. 189970 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2023 nr. 189970 3 mei 2023 1 


